
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08 сентября 2022 года № 87/3 

 

О согласовании сводного 

районного календарного плана 

по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства в районе Капотня на 

IV квартал 2022 года 
 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере 

работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Капотня от 23.04.2015 г. № 7/5 и на основании обращения 

главы управы района Капотня города Москвы Давидовича И.Ф. от 06.09.2022 г. № КП-

СЛ-986/22 (вх. № 41 от 06.09.2022), Совет депутатов муниципального округа 

Капотня решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства в районе Капотня на IV квартал 2022 года 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, главе управы района Капотня города Москвы 

в течение 3 рабочих дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну. 

 
Глава муниципального округа Капотня                                              Н.В. Ситникова 



 

2 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Капотня 

от 08 сентября 2022 года № 87/3 

 

 

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня  

на IV квартал 2022 года 

 

№ 
Название 

мероприятия 
Район 

Место 

проведения* 

Дата 

проведения* 

Количество 

участников 
Время 

Ответственный, 

руководитель 

структурного 

подразделения/начальник 

отдела 

ГЗ 

1 

Спортивные 

соревнования по 

волейболу" Спорт для 

всех"  

Капотня 

 Спортивная 

площадка в 

парке  

 (2-й кв-л 

Капотни, д.15) 

04.10.2022 24 19.00 Королева Е.В. спорт 

2 

Спортивные 

соревнования по дартс 

"Спорт для всех" 

Капотня 
 2-й кв-л 

Капотни, д.5 
06.10.2022 30 19.00 Королева Е.В. спорт 

3 

Спортивные 

соревнования по 

настольному теннису 

"Спорт для всех"  

Капотня 
 2-й кв-л 

Капотни, д.5 
11.10.2022 30 19.00 Королева Е.В. спорт 

4 

Спортивные 

соревнования по дартс 

"Московский двор-

спортивный двор"  

Капотня 
 2-й кв-л 

Капотни, д.5 
13.10.2022 40 16.00 Королева Е.В. спорт 



 

3 

5 

Спортивные 

соревнования по 

настольному теннису 

"Московский двор-

спортивный двор"  

Капотня 
2-й кв-л 

Капотни, д.5 
18.10.2022 30 16.00 Королева Е.В. спорт 

6 

«Самая милая, 

славная!», 

мероприятие 

посвященное Дню 

матери  

Капотня 
2-й квартал 

Капотни, д.5 
21.10.2022 200 17:00 Мосалова О.П. досуг 

7 

Праздничная 

программа «День 

общественного 

советника» 

Капотня 
2-й квартал 

Капотни, д.5 
28.10.2022 50 14:00 Мосалова О.П. досуг 

8 

Спортивный мастер-

класс по женской 

самообороне.  

Капотня 
2-й кв-л 

Капотни, д.5 
28.10.2022 15 19.00 Королева Е.В. спорт 

9 

Спортивные 

соревнования по 

всестилевому каратэ  

Капотня 

2-й кв-л 

Капотни, д.20а 

(ГБУК ДК 

Капотня) 

29.10.2022 150 11.00 Королева Е.В. спорт 

10 
Спортивные 

соревнования по дартс  
Капотня 

2-й кв-л 

Капотни, д.5 
01.11.2022 20 19.00 Королева Е.В. спорт 

11 

Спортивные 

соревнования по 

шахматам 

приуроченные ко Дню 

народного единства  

Капотня 
 2-й кв-л 

Капотни, д.5 
03.11.2022 30 16.00 Королева Е.В. спорт 

12 

Спортивный мастер-

класс для детей по 

йоге  

Капотня 
2-й кв-л 

Капотни, д.5 
25.11.2022 15 16.00 Королева Е.В. спорт 



 

4 

13 

Спортивные 

соревнования по дартс 

приуроченные к 

годовщине Битвы под 

Москвой 

Капотня 
 2-й кв-л 

Капотни, д.5 
29.11.2022 20 19.00 Королева Е.В. спорт 

14 

Спортивные 

соревнования по 

настольному теннису 

приуроченные 

 81-летию с начала 

разгрома немецко-

фашистских войск в 

битве под Москвой 

Капотня 
 2-й кв-л 

Капотни, д.5 
01.12.2022 20 19.00 Королева Е.В. спорт 

15 

Развлекательные 

программы от  

творческих 

коллективов центра 

«Новогодний 

фейерверк»   

Капотня 
2-й квартал 

Капотни, д.5 
12.12.2022 200 16:00 Мосалова О.П. досуг 

16 

Спортивные 

соревнования по 

шахматам 

приуроченные к 81-

летию с начала 

разгрома немецко-

фашистских войск в 

битве под Москвой  

Капотня 
2-й кв-л 

Капотни, д.5 
13.12.2022 20 16.00 Королева Е.В. спорт 

17 

Спортивный праздник 

приуроченный к 

наступлению нового 

года  

Капотня 

 Капотня, 5-й 

квартал, 

набережная реки 

Москва 

15.12.2022 40 
 

16.00 
Королева Е.В. спорт 



 

5 

18 

Спортивные 

соревнования по 

шахматам  

Капотня 
2-й кв-л 

Капотни, д.5 
20.12.2022 20 16.00 Королева Е.В. спорт 

19 

Спортивный праздник 

приуроченный к 

подведению итогов 

работы и награждение 

(в т.ч. Спартакиад, 

комплексных 

мероприятий, 

смотров-конкурсов, 

лауреатов, 

физкультурников и 

спортсменов, 

журналистов сборных 

команд, 

организаторов, 

организаций и 

учреждений, учебных 

заведений и т.п.) 

Капотня 
2-й кв-л 

Капотни, д.5 
22.12.2022 30 18.00 Королева Е.В. спорт 

20 

Спортивный мастер-

класс по настольному 

теннису  

Капотня 
 2-й кв-л 

Капотни, д.5 
25.12.2022 15 16.00 Королева Е.В. спорт 

 

 


